ГЛАВА
Талдомского городского округа Московской области

141900, г. Талдом, пл. К. Маркса, 12 тел. 8-(49620)-6-36-32; т/ф 8-(49620)-3-33-29,доб.223
e-mail: taldom-ravon'atmail.ru ИНН 5078001721

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ее. Ал/Р. №

р О б  утверждении административного ” |
регламента предоставления услуги
«Прием заявлений, постановка на
учет и зачисление детей в образовательные
организации, реализующие образовательную
программу дош кольного образования,
расположенные на территории
Талдомского городского округа М осковской области»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг», Ф едеральным Законом от 06.10.2003 №
131-Ф3 «Об общ их принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

постановляю:

1. Утвердить административный регламент предоставления услуги «Прием заявлений,
постановка на учет и зачисление детей в образовательные организации, реализующие
образовательную программу дошкольного образования расположенные на территории Талдомского
городского округа М осковской области» (Приложение).

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Заря» и разместить на официальном сайте
администрации Талдомского городского округа М осковской области в сети Интернет.

3. Считать утратившими силу:
3.1. Постановление главы Талдомского муниципального района от 19.02.2018г. № 265 «Об

утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием
заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные организации, реализующие
общеобразовательную программу дошкольного образования, расположенные на территории
Талдомского муниципального района М осковской области».

3.2. Постановление главы Талдомского городского округа от 08.04.2019г. № 698 «О внесении
изменений в административный регламент предоставления услуги «Прием заявлений, постановка
на учет и зачисление детей в образовательные организации, реализующие общеобразовательную
программу дошкольного образования, расположенные на территории Талдомского городского
округа М осковской области» в связи с технической ошибкой.

4.Контроль за исполнением данного пос^еиевдения оставля обой.

Заместитель главы администрации /  $
г г  /  ■> Ч
1 алдомского городского округа • *  °

исп. И.Н.Новикова 6-40-57
Разослано: в дело: -2;УО-2;С.В.Курсовой^! ;се

С.В.Курсова